UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án

phát triển trung tâm GDNN-GDTX

gắn với nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác phân luồng học sinh tốt nghiệp

THCS, THPT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Thông tin và Truyền

thông, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các trường cao đẳng, trung cấp nghề trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện; trung tâm GDTX,

Ngoại ngữ-Tin học tỉnh.

  Căn cứ Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân (UBND) tỉnh Bắc giang về việc phê duyệt “Đề án nâng cao chất

lượng giáo dục nghề nghiệp tỉnh Bắc Giang đáp ứng yêu cầu thời kỳ mới”, trong

đó có nhiệm vụ giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) xây dựng dự thảo Đề

án “phát triển trung tâm GDNN-GDTX gắn với nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác phân luồng học sinh tốt nghiệp THCS, THPT trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2021-2025” (sau đây gọi tắt là Đề án).

Để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Đề án trong quý IV/2021, Sở

GD&ĐT đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tham gia đóng góp ý kiến vào

dự thảo Đề án (có dự thảo gửi kèm).

Ý kiến tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở GD&ĐT trước ngày

17/11/2021 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh ban hành.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX.

GIÁM ĐỐC

Trần Tuấn Nam

		trannam@bacgiang.edu.vn
	2021-11-10T14:28:50+0700

		2021-11-10T14:41:02+0700

		2021-11-10T14:41:25+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-11-10T14:41:37+0700